Ic. I, tab. 36.

Hab. in palmetis et cultis Ægypti inferioris prope Alexandriam (exs. 24! Barbey!).

Ar. Geogr. Insulæ Canarienses, Hispania australis et orientalis borealis.

S. Nicæensis, adde :

Hab. in maritimis Rhodi (Bourg.!), insulæ Karpathos (Pichl.!), Tracheæ ad Anamour (Peronin!).

S. villosa :

Hujus ex cl. Rohrbach Mon. p. 110 synonymon est *S. Canopica* Eg. 442 non Boiss. Fl. Or.

Hab. in omnibus Oasibus Ægypti (Schweinf.! Aschers.!).

S. setacea :

Huic ut synonymon ex cl. Rohrbach Linn. 36 adjungenda *S. ligustrina* Lib. 24, tab. 12, fig. 3 et Rohrb. Sil. p. 104 excluso lusu 2 et e s

delendæ *S. puberula* Bertol. Misc. Bot. 11 non Boiss. et *S. eremophila* Biebner quæ *S. Oliverianam* Otth sistunt. Ejusdem *S. setacea* lusus 2 Rohrb. Mon. p. 105 humilior unguibus petalorum inclusis est *S. epicata* Ehrenb. herb. et ex Rohrb. Linn. 36 *S. brachystachys* Webb Fragm. 34 et Rohrb. Mon. p. 109 ex deserto Arabico Thebaidis. *S. setacea* easteris neglectis a *S. biappendiculata* Ehrenb. seminibus minimis statim distinguitur.

595, *S. Palæstina* :

Huic speciei *S. Damascenam* et *S. siderophilam* ut varietates cl. Rohrbach conjungit quod ulterioribus observationibus mihi comprobandum esse videtur.

595, *S. nocturna*, adde :

Hab. in Ægypto inferiore orientali et in Oasi magna (Schweinf.!), in Oasi parvâ (Asch.!).

596, *S. Canopicam* sic muta :

S. biappendiculata (Ehrenb. herb. Rohrb. Monogr. Sil. p. 105) breviter et crispule pubescens, caulis ex collo numerosis pumilis ascendentibus et erectis simplicibus vel inferne dichotomis, foliis linear-lanceolatis lanceolatis vel oblongis acutis, bracteis ovatis acutis, floribus unilateralibus brevissime pedunculatis, calyce nervis rubris glabriusculis superne parce anastomosantibus percurso dentibus lanceolatis elongatis margine membranaceis et ciliatis florifero cylindrico fructifero clavato infra capsulam constricto, unguibus petalorum subexsertis, lamina rosea in lobos lineares bipartita, coronæ laciniis bipartitis obtusis in tubum connatis, capsula ovata carpophorum retrorsum pubescens æquante vel breviore, seminibus majusculis dorso acute canaliculatis facie subconcaavis ⊖. *S. Canopica* Boiss. Fl. Or. p. 596 non Del. — *S. Oliveriana* Boiss. in Samar. pl. exs. non Otth.

Hab. in Ægypto circa Alexandriam et Damiatam (Ehrenb.! Samar.! Gaill.! Letourn.!).

Species quoad folia plus minus angusta et acuta variabilis facie *S. colorata* Poir. = *S. bipartita* Desf. et *S. Oliveriana* Otth similis, sed seminibus non undulatim alatis ab eis longe discedens, multo proprius affinis est *S. setacea* quæ præter folia angustissima differt corone laciniis truncatis, seminibus dimidio minoribus superficie profunde et auriformiter excavatis.